
Página: 1 / 1

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

50/2024

30/04/2024

E-mail: comprasjag@gmail.com  Site: http://jaguariaiva.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva
CEP: 84200-000 CNPJ: 76.910.900/0001-38 Telefone: (43) 3535-9400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/06/2024
Inexigibilidade de licitação
18/2024 - IL
50/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 objetivando o credenciamento de empresas do
ramo da construção civil interessadas na contratação para execução da construção de
100 (cem) unidades habitacionais no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida -
PMCMV, com recursos do Fundo de Arrendamento Residencial – FAR, em detrimento
à deserção do Chamamento Público Nº 01/2024, inaugurado também com esta
finalidade.

Participante: CONSTRUTORA PIACENTINI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PMCV 100 1,000 SV. 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 1,00

Manutenção dos Serviços Administrativos do Gabinete da
Prefeita

02.001.04.122.0003.2002.3.1.90.11.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

01 de Outubro de 2024Jaguariaíva,

Sistema: Compras -  Usuário: Kaue.Brizola. Emissão: 01/10/2024, às 15:38:08. Protocolo: 50c39898-09ff-41d9-a204-67c49870962d


